公   告
次のとおり公告します。
令和８年１月１６日

                                                      企 業 年 金 連 合 会
                                          契約担当役 花岡 厚志

１．公告に付する事項
（１）件 名  受給者のしおりの印刷作成に係る調達

（２）公告番号  ２５－００８
（３）予定数量  別途配付する仕様書等を参照
（４）仕 様 等  別途配付する仕様書等を参照
（５）納  期  別途配付する仕様書等を参照
（６）納入場所  別途配付する仕様書等を参照
（７）契約方式  予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者
                を落札者とし、契約の相手方候補とする。

２．入札参加資格
（１）令和７・８・９年度の一般競争参加資格名簿(全省庁統一資格) 「物品の製造」におい

て、「Ｃ」等級以上に格付けされており、関東･甲信越地域の競争参加資格を有する者

であること。

（２）入札参加申込書又は添付書類に虚偽の事実を記載していないと認められる者で
あること。

（３）当該業務又は類似の業務を相当量完了した実績を有している者であること。

（４）当該業務を確実に実施できると認められる要員及び設備等を有している者で

あること。
（５）経営の状況又は信用度が極度に悪化していないと認められる者であること。
（６）その他、別途配付する入札説明書に記載の競争参加資格を参照のこと。

３．入札説明書の配付及び問い合わせ先
（１）応募希望者は下記メールアドレス宛に必要事項を記載したメールを送信する。
   送信先：nyusatu@pfa.or.jp

・件名には公告番号（25-008）を入力すること。

・必要事項

①会社名 ②部署名 ③担当者 ④電話番号

（２）当連合会から送信元に、入札説明書等の圧縮ファイルを解凍するための専用パスワー

ドを送信する。

（３）当連合会ホームページから入札説明書等をダウンロードする。

   なお、該当データ取得の申し込みについては、入札終了後、速やかにデータ及び書面

を廃棄することに同意いただくことを条件としている。

４．入札、開札の日時

（１）書類提出期限 令和８年２月３日（火）  ９時５５分

（２）提 出 方 法  窓口に持参もしくは郵送で提出

（３）郵  送  先 企業年金連合会 総務部経理課 経理係 行

            〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1（芝パークビルＢ館 10階）

（４）開 札 日 時 令和８年２月３日（火）  １１時００分

※事務所内で開札を行うため、立会いは実施しない。

５．その他

（１）入札及び契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨に限る。

（２）入札保証金及び契約保証金

   全額免除

（３）入札の無効

    本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を

履行しなかった者の提出した入札書、その他入札の条件に違反した入札は無効とする。

（４）契約書作成の要否

   要

（５）入札説明書について

   本案件の詳細については、入札説明書を参照すること。